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Autohaus Mommerskamp GmbH
Angebotsnummer: 240072-44 Ausdruck vom: 16.04.2024

Honda CR-V 2.0 HYBRID 4WD Executive Leder+Allrad+HUD+El. 
Panodach+Navi

Preis: 29.980,- €

Zustand: Gebrauchtfahrzeug

Karosserie: Gelaendewagen/Pickup

Leistung: 135 kW (184 PS)

Kraftstoff: Hybrid

Getriebe: Automatik

Kilometerstand: 61935

1Vorbesitzer:

WeissAußenfarbe:

LederPolsterung:

5Türen:

11 . 2019Erstzulassung:

Euro6dtempUmweltplakette:

Energieeffizienz: A

Fahrzeugangebot online ansehen

Sehr geehrter Kunde,

vielen Dank für Ihr Interesse an unserem Fahrzeug. Dieses Angebot ist freibleibend und 
unverbindlich. 
Irrtümer und Zwischenverkauf bleiben unserem Hause vorbehalten. Gerne nehmen wir Ihren 
Gebrauchten auch in Zahlung. Zu einer Testfahrt sind Sie nach kurzer Terminabsprache herzlich 
eingeladen.

Mit freundlichen Grüßen

Autohaus Mommerskamp GmbH

Fahrzeugstandort Ansprechpartner
Autohaus Mommerskamp GmbH Ihr Verkaufsteam

Burggrafenstr. 53-57

41061 Mönchengladbach
02161 / 821210

02161 / 821210 02161 / 8212125

02161 / 8212125 info@autohaus-mommerskamp.de

Bitte beachten Sie, dass bei allen Angaben zum Fahrzeug 
Irrtümer, Zwischenverkauf und Änderungen vorbehalten sind!
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Finanzierungsbeispiel Verbrauch

Verbrauch und Emissionen (NEFZ) *
Innerorts* : 5,1 l/100 km

Ausserorts* : 5,7 l/100 km

Kombiniert* : 5,5 l/100 km

CO2-Emission* : 126,0 g/km

Verbrauch und Emissionen (WLTP) *
CO2-Emission* : 0 g/km

1Diese E-Auto spezifischen Informationen werden ohne jegliche Gewähr und 
Haftung bereitgestellt und sind nicht Bestandteil der Fahrzeugbeschreibung und 
des Angebotes des inserierenden Autohändlers. Die Datenqualität ist 
maßgeblich davon abhängig, ob das Fahrzeug eindeutig einem Referenztypen 
zugeordnet werden kann.

Gesamtpreis : 29.980,- €

Anzahlung : 2.998,- €

Nettodarlehensbetrag: 26.982,- €

Laufzeit : 48 Monate

Monatliche Rate : 445,- €

Schlussrate : 11.992,- €

Effektiver Jahreszins : 7,49 %p.A.

Sollzinssatz : 7,48 %

Bruttodarlehensbetrag : 32.919,- €

Zinsen: 5.937,- €

Bearbeitungsgebühr : --

Ratenabsicherung : --

Mtl. Ratenabsicherung : --

Bank : MKG Bank 
Zweigniederlassung der 

MCE Bank GmbH, 
Schieferstein 9, 65439 

Flörsheim

*Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen 
spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem 
'Leitfaden über den Kraftstoffverbrauch, die CO2-Emissionen und den 
Stromverbrauchneuer Personenkraftwagen' entnommen werden, der an
allen Verkaufsstellen und bei 'Deutsche Automobil Treuhand GmbH' 
unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.

Bitte beachten Sie, dass bei allen Angaben zum Fahrzeug 
Irrtümer, Zwischenverkauf und Änderungen vorbehalten sind!
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Ausstattungen

Technik

Allrad Bordcomputer Partikelfilter

Schaltwippen

Sicht

HEAD-UP-Display LED-Hauptscheinwerfer Rückfahrkamera

Beheizbare Außenspiegel Privacyverglasung Nebelscheinwerfer

LED-Tagfahrlicht Autom. abblend. Innenspiegel Scheinwerferreinigung

LED-Rückleuchten

Sonstiges

Elektr. Panoramadach Schiebedach Elektrische Parkbremse

Gepäckraumabdeckung Alufelgen Metallic

Winterreifen Katalysator Dachreling

Weisse Blinker PKW-Zulassung Sommerreifen

Spoiler

Entertainment

Navigationssystem Soundsystem Apple CarPlay

Android Auto DAB Telefonvorbereitung

Freisprecheinrichtung Bluetooth MP3

Radio USB-Anschluss Touchscreen

Komfort

Lederausstattung Memory Sitze Elektr. Heckklappe

Mehrzonenklimaautomatik Ambiente Beleuchtung Elektr. Sitze

Sitzheizung hinten Sitzheizung Lenkradheizung

Keyless Entry Keyless Go Park Distance Control vo.&hi.

Geschwindigkeitsbegrenzer Elektr. Aussenspiegel Teilbare Rücksitzlehne

Multifunktionslenkrad Lederlenkrad Elektr. Fensterheber

Mittelarmlehne Zentralverriegelung Servolenkung

Innenraumfilter Einstellbare Lenksäule Lordosenstütze

Funkfernbedienung

Assistenzsysteme

Abstandsregeltempomat Totwinkelassistent Spurhalteassistent

Fernlichtassistent Verkehrszeichenerkennung Notbremsassistent

Berganfahrassistent Müdigkeitserkennung Abstands-/Kollisionswarner

Regensensor Lichtsensor

Sicherheit

Bitte beachten Sie, dass bei allen Angaben zum Fahrzeug 
Irrtümer, Zwischenverkauf und Änderungen vorbehalten sind!
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Alarmanlage Reifendruckkontrolle ESP

ABS Traktionskontrolle Airbag

Beifahrerairbag Wegfahrsperre Seitenairbags

Kopfairbag ISOFIX Kindersitzbefestigung Notrufsystem

Qualitaet

Garantie HU/AU neu

Nutzfahrzeuge

Dachspoiler

Beschreibung

•  Aktions-Zins ab 7,49 % eff. für alle Gebrauchtwagen. Finanzierung über unsere Hausbank. Auch ohne 
Anzahlung möglich.

•  Getriebe: Automatik
•  Technik: Allrad, Bordcomputer, Partikelfilter, Schaltwippen
•  Assistenten: Totwinkelassistent, Müdigkeitserkennung, Verkehrszeichenerkennung, Regensensor, 
Fernlichtassistent, Lichtsensor, Notbremsassistent, Berganfahrassistent, Spurhalteassistent, Abstands-
/Kollisionswarner, Abstandsregeltempomat
•  Komfort: Klimaanlage, Klimaautomatik, Servolenkung, Zentralverriegelung, Elektr. Fensterheber, 
Lederausstattung, Sitzheizung, Elektr. Aussenspiegel, Teilbare Rücksitzlehne, Park Distance Control, 
Multifunktionslenkrad, Keyless Go, Elektr. Sitze, Autom. abblend. Innenspiegel, Mittelarmlehne, Einstellbare 
Lenksäule, Park Distance Control vo.&hi., Elektr. Heckklappe, Mehrzonenklimaautomatik, Keyless Entry, Memory 
Sitze, Ambiente Beleuchtung, Lordosenstütze, Lederlenkrad, Sitzheizung hinten, Geschwindigkeitsbegrenzer, 
Klimaautomatik-2-Zonen
•  Sicht: Nebelscheinwerfer, Scheinwerferreinigung, Beheizbare Außenspiegel, LED-Hauptscheinwerfer, LED-
Rückleuchten, HEAD-UP-Display, Rückfahrkamera, LED-Tagfahrlicht, Tagfahrlicht, Privacyverglasung
•  Sicherheit: ABS, Airbag, Beifahrerairbag, Wegfahrsperre, Seitenairbags, Alarmanlage, ESP, 
Reifendruckkontrolle, Traktionskontrolle, Kopfairbag, ISOFIX Kindersitzbefestigung, Notrufsystem
•  Entertainment: Navigationssystem, Soundsystem, Radio, Telefonvorbereitung, USB-Anschluss, MP3, Bluetooth, 
Freisprecheinrichtung, Apple CarPlay, Android Auto, DAB
•  Sonstiges: Schiebedach, Metallic, Alufelgen, Dachreling, Gepäckraumabdeckung, Panoramadach, Elektr. 
Panoramadach, Elektrische Parkbremse, Lenkradheizung, Spoiler

•  Gerne nehmen wir Ihr Gebrauchtfahrzeug in Zahlung ( Zweiräder, PKW, Transporter etc. ).
•  Ein freundliches Team und kompetenter Service freut sich auf Ihre Anfrage. Ihre Ansprechpartner: Oliver Schuch 
02161/ 8 21 21 18, Frank Stelten 02161/ 8 21 21 15.
•  Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten, Finanzierung auch ohne Anzahlung, Inzahlungnahme auch mit Alt-
Kredit-Ablösung. Die Bilder koennen vom hier angebotenen Fahrzeug abweichen und dienen dann lediglich der 
Illustration. Aenderungen, Irrtuemer und Zwischenverkauf bleiben vorbehalten. Das Finanzierungsbeispiel ist ein 
freibleibendes Angebot der MKG Bank, Zweigniederlassung der MCE Bank GmbH, Schieferstein 5,65439 
Flörsheim und stellt gleichzeitig ein repräsentatives 2/3 Beispiel gemäß §6a Abs.3 PAngV dar. Gerne nehmen wir 
Ihr Gebrauchtfahrzeug in Zahlung ( Zweiräder, PKW, Transporter etc.

Bitte beachten Sie, dass bei allen Angaben zum Fahrzeug 
Irrtümer, Zwischenverkauf und Änderungen vorbehalten sind!
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Bitte beachten Sie, dass bei allen Angaben zum Fahrzeug 
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